
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ШЕШМИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ул.Комарова, д.14, с.Шешминская Крепость, 

423104 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ШЕШМИНКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

Комаров урамы, 14 йорты, Шешминка Крепосте 

авылы, 423104 
тел./факс(84396) 2-36-54  email: Shesh.Cmn2@tatar.ru   

 

02.05.2017 г.                                                                                        № 54     

РЕШЕНИЕ 

                       

     О внесении изменений и дополнений в Решение  Совета 

Шешминского сельского поселения Черемшанского муниципального 

района Республики Татарстан от 20 декабря 2016 года № 47  «О бюджете 

Шешминского сельского поселения Черемшанского муниципального 

района Республики Татарстан на 2017 год и плановый период 2018 и 

2019 годов »  

   В целях эффективного  использования  бюджетных средств  оставшихся на 

начало  1 января 2017  года на счете исполнительного  комитета 

Шешминского сельского поселения  Совет Шешминского  сельского 

поселения РЕШАЕТ: 

     

    1.Увеличить расходную часть бюджета поселения на сумму 405946,30 ( 

четыреста пять тысяч девятьсот сорок шесть  рублей  32 копейки ) на счетах 

Исполнительного комитета Шешминского сельского поселения   в том числе: 

     - по разделу «Культура» 

    - 219. 0801.0840144091.244.225.225099 – 330828,32 (Триста тридцать тысяч 

восемьсот двадцать восемь рублей 32 копейки)  

- по разделу « Культура» 

- 219.0801.0840144091.244.226.226008 – 12000,0 ( Двенадцать тысяч рублей) 

- 219.0801.0840144091.244.226.226018 – 3308,0 ( Три тысячи триста восемь 

рублей) 

-219.0801.0860110990.244.290.000000 -20000,0 ( Двадцать тысяч рублей) 

-219.0801.0840144091.244.226.226005- 39810,0 ( Тридцать девять тысяч 

восемьсот десять рублей) 

 2. В статье 1 цифру по расходам  «3088,08» заменить цифрой «3493,98» .                                                     

3.Приложения № 6,7 к Решению Совета Шешминского  сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от 20.12.2016 

г. № 47 «О бюджете Шешминского СП на 2017 год и плановый период  

2018и 2019 годов» с соответствующими изменениями прилагаются 

 Настоящее Решение обнародовать путем размещения на информационных 

стендах. 

 

Глава Совета, Председатель 

Шешминского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан:                                                         Зубов Ю.А.   

 


